
Konkursa "Salaspils sakoptākais 
īpašums 20 0 5 ” rezultāti

Jau trešo gadu jū lija  
mēnesī Salaspilī notiek sa
koptāko īpašumu vērtēša
na. Komisija, astoņu c il
vēku sastāvā, trīs dienas 
skatījās, salīdzināja un vēr
tēja Salaspils skaistākos 
īpašumus.

īpašumi tika vērtēti piecās 
grupās -  ģimenes mājas 
daudzdzīvokļu mājas, vien
sētas, sabiedriskie objekti un 
pašvaldības iestādes. Atšķi
rībā no pagājušā gada sa
biedrisko objektu grupa tika 
sadalīta divās grupās -  sa
biedriskie objekti un pašval
dības iestādes.

Šajā gadā par  
labāka jiem  a tz ī t i :
Ģimenes māju grupā:
1. vieta -  Budeskalnu iela 40;
2. vieta -  Saules iela 32;
3. vieta-Saules iela 19;
3. vieta -  Raiņa iela 26;

vecināšanas balvas -  
Saules iela 16 un Miera 
iela 7.

Daudzdzīvokļu māju grupā:
1. vieta -  Ziemeļu iela 3a;
2. v ie ta - Miera iela 17;
3. vieta -  Ziemeļu iela 8.

Viensētu grupā:
1. vieta "Dakteri";
2. vieta "Putniņi";
3. vieta "Buļļi"; 
veicināšanas balva - 
"Veckaugas".

Sabiedrisko 
objektu grupā:
1. vieta netika piešķirta;
2. vieta -  Salaspils Romas 
katoļu baznīca un SIA 
“Baltrotors”;
3. vieta -  z/s “Ezerdruvas”; 
veicināšanas balva “  SIA 
“SMPC”.

Pašvaldības iestāžu grupā:
1. vieta -  Pirmskolas izglītī
bas iestāde “Saulīte”;

2. vieta -  Pirmskolas izglītī
bas iestāde “Ritenītis”;
3. vieta-
Sociālās aprūpes māja; 
veicināšanas balva -  
Salaspils sākumskola.

Tiek atzīmēti arī iepriekšē
jo gadu uzvarētāji, kas pēc 
nolikuma nevar piedalīties 
konkursā, taču sakoptības 
ziņā ir pelnījuši būt laureātu 
vidū. Ģimenes māju grupā 
2003.gada uzvarētājs “Kār
ļi” , 2004.gada uzvarētājs 
“Jāņkalni” , daudzdzīvokļu 
māju grupā 2003.gada uzva
rētājs māja Miera Ielā 19 un 
viensētu grupā 2003. gada 
uzvarētājs “Jaunpelši”.

Konkursa komisija pa
teicas viesiem dalībniekiem 
un novēl panākumus arī 
turpmāk

06.07. 2005  
pl.10:05
Pie Salaspils atomreaktora atrasts 
kara laika lādiņš.
Pašvaldības policija ierobežoja te
ritoriju, ziņots UGD, Salaspils PN,
sagaidīti sapieri.

09.07. 2005  
pl.01:30
Ceļu satiksmes negadījums uz Rī- 
gas-Daugavpils šosejas pie Tallinas
apvedceļa.
A/m BMW saskrējās ar VW.
Cietušie nogādāti slimnīcā.
Sadarbībā ar Ceļu policiju veikta ce
ļu satiksmes regulēšana līdz tika at
brīvota ceļa braucamā daļa no 
transportlīdzekļiem.

18.07. 20 0 5  pl.10:40
Salaspils novadā pie upes Mazā 
Jugla atrasts kara laika lādiņš.
Pašvaldības policija Ierobežoja te
ritoriju, ziņots Salaspils PN,
sagadīti sapieri.

Informācija sagatavota pēc Salaspils 
pašvaldības policijas materiāliem

INFORMĀCIJA
Maznodrošinātās ģimenes, 
kuru ienākumi, pēc faktisko 
izdevumu par apdzīvojamo 
platību nomaksas nepār
sniedz Ls 40,- uz vienu 

ģimenes locekli, var preten
dēt uz pabalstu skolas 

piederumu iegādei.

Lai saņemtu pabalstu skolas 
piederumu iegādei, skolnieka 
vecākiem vai aizbildnim Sociālajā 
dienestā ne vēlāk kā līdz 2005. 
gada 31. oktobrim jāiesniedz:

1. Iesniegums.
2. iztikas līdzekļu deklarācija.
3. Ienākumus apliecinoši dokumenti (par 3 pē

dējiem mēnešiem).
4. Bezdarbniekiem izziņu no Nodarbinātības 

valsts aģentūras, izziņu par apmeklējumu 
biežumu.

5. Izziņu par prasības pieteikumu tiesai par ali
mentu piedziņu, ja ir atbildētājs.

6. Izziņu par ģimenes sastāvu.
7. Izziņu no mācību iestādes.
8. Jāuzrāda izdevumu par apdzīvojamo platī

bu par 3 pēdējiem mēnešiem apliecinoši 
dokumenti -  čeki, kvītis.

Sīkāka informācija pa tālruni: 7946777.

EKSTREMĀLOS 
GADĪJUMOS ZVANĪT:

Ugunsdrošības un glābšanas dienests 01;112

Valsts policijas Salaspils policijas nodaļa 7947375; 02; 112

Salaspils pašvaldības policija 7980033; 112

Neatliekamā medicīniskā palīdzība 03; 112

Latvijas gāze 04;7369927;112

Ūdensapgādes 
un kanalizācijas tīklu bojājumi 7940200; 7945991

Latvenergo 7127345;7901042;112

Liftu bojājumi 7542040; 112
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Aktuāli

Informācija sagatavota pēc Salaspils 
pašvaldības policijas materiāliem

Salaspils novada Sociālais dienests

Antra Lukjanska
Sabiedrisko attiecību 

speciāliste



2 0 0 5 . gada 5. augusts

2005. gada 15. jūlija domes ārkārtas sēdē:
Apstiprina Saistošos noteiku
mus Nr. 20 “Par nekustamā 
īpašuma nodokļa atvieglojumu 
piešķiršanu nodokļu maksātā
jiem Salaspils novadā”; 
Nolemj dzēst SIA “ORTOS un 
KO” un SIA “MALVA un KO” 
pašvaldības budžetā Ieskaitā

mos nodokļu parādus;
Nolemj atbalstīt valsts un pri
vātās partnerības projektu 
“Mājokļu celtniecība ar sociā
lajiem dzīvokļiem” un projekta 
realizācijai rezervēt zemi Sa
laspilī, Nometņu ielā;
Nolemj nodot detālplānojumu

īpašumos “Lizdēni -  1” un 
“Mazlizdēni” pirmo redakciju 
sabiedriskajai apspriešanai; 
Nolemj sadalīt īpašumus un 
piešķirt jaunas adreses īpašu
mam “Zaķīši” Salaspils nova
dā un īpašumam Rudzu ielā 16 
Salaspils pilsētā;

Dome devusi piekrišanu īpa
šuma tiesību pārreģistrācijai 
zemesgrāmatā LR pastāvīga
jiem iedzīvotājiem, kuri iegādā
jušies Salaspilī nekustamo īpa
šumu;
Izskatot jautājumu par pirmpir
kuma tiesību izmantošanu, do

S005. gada S7. jūlija domes kārtējā sēdē:
• Apstiprinot budžeta grozīju

mus, piešķirti līdzekļi:
-nama Raiņa ielā 17a apse

košanai un ventilācijas sistē
mas pārbaudei;

-izgāztuves likvidēšanai pie 
mājām “Bunči”;

-papildus darbiem Lauku Ielā 
-  asfaltēšanai, bortakmeņu 
uzstādīšanai;

-sporta tērpu Iegādei Salaspils 
SK sieviešu handbola ko
mandai;

-2005. gada atklāto Salaspils 
kausa izcīņas sacensību or
ganizēšanai roku cīņā; 

-Salaspils novada Izglītības 
darbinieku Augusta konfe
rences organizēšanai; 

-Vides sakārtošanai un apza
ļumošanai Rīgas un Dauga
vas ielu krustojumā;

-T ilderu kapličas lieveņa re
montam;

-pontona piesaistes projekta 
izgatavošanai Daugavas upē 
pie Daugavas muzeja;

-dīķa tīrīšanai Vītolu Ielā. 
Izdarot grozījumus 2005. ga
da budžeta noteikumos pārvir
zīti līdzekļi:
-datorprogrammas izstrādā

šanai dzimšanas, miršanas 
apliecību drukāšanai Dzimt
sarakstu nodaļā;

- “Salaspils bērnu sporta svēt
ku” 30 gadu jubilejas pasā
kuma organizēšanai;

-bērnu gultu un žalūziju Iegā
dei PIl “Daugaviņa”;

-gultu un drēbju skapju iegā
dei PIl “Saime”;

Nolemj izsludināt atklātu kon
kursu:
-būvprojekta izstrādāšanai 

Vālodzes, Krasta, Caunu, 
Čiekuru, Medņu, Kalmju un 
daļēji Fiziķu ielu rekonstruk

cijai Salaspils pilsētā.; 
Nolemj izsludināt cenu aptau
jas:
-jumtu remontiem Rīgas Ielā 

30 un Skolas ielā 6;
-dīķu tīrīšanai Vītolu Ielā Sa

laspilī;
-celtniecības materiālu iepir

kumam nožogojuma atjauno
šanai Salaspils vecajos ka
pos;

-sistēmas E-palīgs iepirku
mam domes vajadzībām; 

Nolemj nodot privatizācijai 
pašvaldības dzīvokļus Nr. 5 un 
Nr. 7 mājā “Guntiņas”, Salas
pils novadā;
Nolemj Iegādāties visas SIA 
“Valgums -  S” pamatkapitāla 
palielinājuma daļas; 
Apstiprina Saistošos noteiku
mus Nr. 27 “Grozījumi Saisto
šajos noteikumos Nr.11 “Sa
laspils pilsētas ar lauku terito

rijas pašvaldības teritorijas un 
tajā esošo ēku un būvju uztu
rēšanas noteikumi””; 
Apstiprina Saistošos noteiku
mus Nr. 28 “Grozījumi Saisto
šajos noteikumos Nr.5 “Sa
biedriskās kārtības noteikumi 
Salaspils pilsētas ar lauku te
ritoriju pašvaldības teritorijā””; 
Apstiprina Saistošos noteiku
mus zemes gabalu “Beiroti” 
un “Vampas” detālajiem plāno
jumiem;
Nolemj nodot publiskajai ap
spriešanai detālplānojumu 
īpašumos “Jaunjaunbeikas”, 
“Iksi”, “Pļavas”, “Ķeizariņi 1”, 
“Ķeizariņi 2” pirmo redakciju; 
Nolemj uzsākt detālplānojuma 
izstrādi zemes gabaliem Me
ža ielā 27 un "Līcīši”;
Izskatot jautājumu par pirmpir
kuma tiesību izmantošanu, do
me nolemj atteikties no visiem

me nolemj atteikties no visiem 
piedāvātajiem nekustamajiem 
īpašumiem;
Apstiprina Salstošos noteiku
mus zemesgabalam “Daugav- 
krasti” Salaspils novadā; 
Pagarina zemes nomas līgu
mu Miera Ielā 30b.

piedāvātajiem nekustamajiem 
īpašumiem;
Dome devusi piekrišanu īpa
šuma tiesību pārreģistrācijai 
zemesgrāmatā LR pastāvīga
jiem iedzīvotājiem, kuri iegādā
jušies Salaspilī nekustamo īpa
šumu;
Nolemj sadalīt un piešķirt jau
nas adreses īpašumam “Vec- 
pelši” Salaspils novadā un īpa
šumam Rudzu ielā 14 Salas
pils pilsētā;
Nolemj izveidot komisiju lodes 
grūšanas apļa un tāllēkšanas 
sektora izbūves vietas izvēlei; 
Nolemj izveidot komisiju Sa
laspils ģimnāzijas ēkas būv
niecības Tehniski ekonomiskā 
pamatojuma izstrādei.

Sabiedriskā kārtība

■ Pašvaldības policija izbrauca uz 294 izsaukumiem.
■ Aizturēja un nogādāja Salaspils Valts policijas nodaļā 46 

personas:
-par noziedzīgiem nodarījumiem -  6 (divas personas par 

metāla zādzību, trīs personas par zādzību no veikala (iz
sita stiklu, nozaga alkoholiskos dzērienus), viena perso
na par zādzību veikalā)

-pēc Latvijas APK 167.panta „Sīkas huligānisms” -  2 
-par Ceļu satiksmes noteikumu neievērošanu -  8 
-pēc Latvijas APK 171.panta „Alkoholisko dzērienu lieto

šana sabiedriskā vietā un atrašanās sabiedriskā vietās 
reibuma stāvokli  -  21 

-no ģimenes strīdiem -  8 
-citu kategoriju aizturētie - 1

■ Sastādīti 109 administratīvo pārkāpumu protokoli, no kuriem: 
-dzīvnieku turēšanas noteikumu neievērošana -  6 
-par alkoholisko dzērienu lietošana sabiedriskā vietā un

atrašanās sabiedriskā vietās reibuma stāvoklī -  68 
-par sīko huligānismu -  3 
-par dzīvošanu bez deklarētas dzīvesvietas -  2 
-par Salaspils domes apstiprināto saistošo noteikumu neie

vērošanu (atkritumu līgumu nenoslēgšana ar atkritumu sa
vākšanas organizāciju; zāliena bojāšana; zālāja nenopļau- 
šana) -  29

-par tirdzniecību neatļautā vietā - 1 .
■ Iekasētas soda naudas pārkāpuma izdarīšanas vietā Ls 

129,-.
■ Nodrošināta sabiedriskā kārtība 2 masu pasākumos.
■ Pieņemti 36 paskaidrojumi.
■ Sastādīti 7 pārbaudes akti.
■ Nodotas neatliekamai medicīniskai palīdzībai 3 personas.
■ Par transportlīdzekļu apstāšanās un stāvēšanas noteiku

mu neievērošanu sastādīti 16 administratīvie protokoli -  
paziņojumi.

■ Pašvaldības policija ir piedalījusies 5 Valsts policijas or
ganizētajos reidos.

Salaspils novada Būvvalde paziņo, ka, pamatojoties uz Būvniecības likuma 12.panta (1)daļas 2)punktu, nodod 
publiskajai apspriešanai Salaspils novada pašvaldības (reģ. Nr.90000024008) ieceri sociālā daudzstāvu daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas būvniecībai Nometņu ielā 5 Salaspils pilsētā, pie pilsētas robežas, vietā, kas atrodas jauktas 
apbūves teritorijā, netālu no daudzdzīvokļu dzīvojamiem namiem. Būvniecības iecere paredz sociālo vai izīrējamo 
dzīvokļu izbūvi, lai daļēji nodrošinātu ar dzīvokjiem rindās stāvošās ģimenes.

Šai sakarā aicinām Salaspils Iedzīvotājus, kā arī personas, kurām Salaspils novada pašvaldības administratīvajā 
teritorijā pieder nekustamais īpašums, izteikt savu viedokli un līdz š.g. 05.septembrim rakstiski iesniegt savas 
atsauksmes vai nosūtīt Būvvaldei (Salaspils, LV-2169, Līvzemes iela 8, kab.203, pirmdienās no 11.00 -1 9 .0 0  un 
ceturdienās no 9.00 -  18.00, pārtr. 13.00 -  14.00). Publiskās apspriešanas vadīšanai par atbildīgo sekretāru 
norīkota Diāna Andriksone -  Būvvaldes tehniskā sekretāre, tālr.7981013.

Atsauksmes, kas iesniegtas pēc 05.septembra, netiks ņemtas vērā. Būvniecības ieceres publiskās apspriešanas 
rezultātu izskatīšana un lēmuma pieņemšana domes sēdē ieplānota š.g. septembrī.

Salaspils novada dzimtsarakstu nodaļā
no 29 . jūnija līdz 31. jūlijam

 Noslēgtas 18 laulības (tajā skaitā 2 baznīcā)

Reģistrēti 16 jaundzimušie (8 meitenes un 8 zēni) 

  Aizsaulē aizgājuši:

1. ROZĪTE REGĪNA  (16.05.1929.-30.06.2005.)
2. RUBINA HELĒNA (21.05.1912.-02.07.2005.)
3. TREIMANE ILGA (27.04.1921. -  30.06.2005.)
4. KOTĀNE TEKLA (03.04.2005. -  09.07.2005.)
5. MAMĻUKS VLADIMIRS (19.10.1935.-10.07.2005.)
6. ZADERA KAPITALINA (19.10.1925. -12.07.2005.)
7. KORMIĻCEVS VLADIMIRS (27.10.1940.-2005.JŪLIJS)

8. BARABANOVS VLADIMIRS (29.01.1938. -2005.JŪLIJS;
9. MINČEŅA OLGA (16.03.1942.-17.07.2005.)
10. VLAS0VS JURIS (14.01.1970. -16.07.2005.)
11. DREIMANE ŽENIJA (15.05.1918. -18.07.2005.)
12. LIEPlŅA EMĪLIJA (28.09.1928. -19.07.2005.)
13. RAMZA ANNA (19.08.1921. -26.07.2005.)
14. BENIĶE EDĪTE (01.06.1960. -  29.07.2005.)

Salaspils Vēstis
D o m e s  lēm um i

Pēc domes sēdes materiāliem 
sagatavoja 

Antra Lukjanska

Policijas priekšnieks Dz.Strožs

Pašvaldības policijas 
paveiktais 
2005. gada jūlijā

Salaspils novada Būvvalde

Paziņojums par būvniecības publisko apspriešanu

Paziņojums
Apstiprināti Saistošie noteikumi Nr.16 “ Grozījumi Saistošajos noteikumos Nr.6 Noteikumi par sadzīves atkritumu 

savākšanu, transportēšanu un šķirošanu Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības teritorijā” .
Ar saistošo noteikumu Nr.16 pilnu tekstu var iepazīties Salaspils novada domes Administratīvajā daļā Līvzemes 

ielā 8. Salaspilī un Salaspils novada domes mājas lapā www.salaspils.lv

http://www.salasDils.lv


2 005 . gada 5. augusts
Iedzīvotāju zināšanai

28. augustā plkst. 11:00
Sa lasp ils  bērnu sporta skolā 

Līvzemes ielā 22

SALASPILS BĒRNU 
SPORTA SVĒTKI

Salaspils Vēstis

PROGRAMMA:
3 - 4  gadi + ģimenes sports
trīsritenis 
tāllēkšana 
jautrā stafete

9 -1 0 ;1 1 -1 2 ;1 3 -1 4 g a d i
tāllēkšana
skriešana
basketbola soda metieni 
šautriņu mešana

5 -6 ;  7 - 8  gadi
skriešana
tāllēkšana
bumbiņas mešana mērķī

Tālrunis informācijai: 7943115, mob.t. 8293104

• S a lasp ils Romas kato ļu  draudzē 4. septembrī plkst.
 11.00 V. Em Kardināla Jāņa Pujata vizitācija. Būs arī

 Iestiprināšanas sakramenta piešķiršana.
• 11. septem brī Svētā M ise plkst. 11.00 -  Ražas svē t

k i. pateiksim ies Dievam par vasaras ražu).
 Sākot ar 11. septembri Salaspils Romas katoļu baznī

cā Sv- M ise krievu valodā plkst. 13.00.

Draudzes prāvests: A ndris  B lūms 
M ob.T : 9465826

Hipotekārais kredīts

Viegla izvēle -  
NORD/LB kredīts mājoklim!

. Kredīts līdz 90% no īpašuma vērtības;
• Pēc klienta vēlmes nodrošinām  ari ķīlas reģistrāciju;
• Par procentiem - vienosim ies!

Nāc uz NORD/LB Salaspili, Rīgas ielā 30, tālr. 7943702.
Bezmaksas Informatīvais tālr. 8008005! 

Ieskaties -  www.nordIb.lv

Labākās vācu banku tradīcijas

nord/ lb

Vai Tev ir skeitparka bezmaksas abonenta karte? Ja vēl nav, 
nāc droši un aicini arī draugus pieteikties uz skeitparka bezmak
sas abonementa karti Salaspils novada domē, Līvzemes 8, 
207. kab. pieņemšanas dienās -  pirmdienās un ceturtdienās. Lī
dzi jābūt pasei (ja nav pase, tad dzimšanas apliecībai un skolēna 
apliecībai), dzīvesvietas deklarācijas izziņai un 1 foto (2x3  cm).

Atgādinām, ka skeiteru instruktors Egons apmācīs Tevi 
otrdienās un ceturtdienās no plkst. 14-19. Laipni aicināti!

Ieeja skeitparkā bez kartes darba dienās 2 LVL un brīvdie
nās 3 LVL. Sīkāka informācija pa tālruni 7981016.

Sporta organizatore 
Agnese Jermacāne

2005.gada 14.jūlijā sēdē ir pieņemts lēmums:
Lēmums nr.6/2005, 6.p. (prot.nr.6/2005, 6.p.) -  ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumiem SIA „V a lg u m s -  S” (reģ.Nr. 
LV4000336901): sākot ar 2005.gada 01 .septembra piemērot esošos 
tarifus, kas ir apstiprināti ar OOMS SPR 2004.gada 30.jūlija lēmumu 
(Lēmums nr.10/2004,1.p., prot. Nr.10/2004, 1.p.) līdz tai dienai, kad 
spēkā stāsies jaunie tarifi. SIA "Valgums -  S” jaunus tarifu projektus 
iesniegt OOMS SPR līdz 2005.gada 01 .oktobrim.

2005.gada 21.jūlijā sēdē ir pieņemti lēmumi:
Lēmums nr.7/2005,2.p. (prot.nr.7/2005,2.p.)-sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas pakalpojumiem Ogres sabiedrībai ar ierobežo
tu atbildību “ MARSS” (reģ.Nr. LV47403003258) apstiprināt jaunu ta
rifu -  3,80 Ls/m3 (bez PVN) pārskata ciklam divi gadi sākot ar 2005.ga
da 01.septembri, līdz arto iepriekšējie tarifi zaudēs spēku.

Lēmums nr.7/2005,3.p. (prot.nr.7/2005, 3.p.) -  ūdensapgādes pa
kalpojumiem VAS „Latvenergo” filiālei „Rīgas termoelektrostacijas” 
(reģ.Nr. LV40003531295) apstiprināt jaunu tarifu -  0,223 Ls/m3 (bez 
PVN) Acones ciematā, pārskata ciklam divi gadi sākot ar 2005.gada 
01 .septembri, līdz ar  to iepriekšējie tarifi zaudēs spēku.

2005.gada 28.jūlijā sēdē ir pieņemts lēmums:
Lēmums nr.8/2005,1.p. (prot.nr.8/2005,1.p.) -  sadzīves atkritumu ap

saimniekošanas pakalpojumiem SIA “ALEN” (Reģ.Nr.LV50103028091 
apstiprināt jaunu tarifu -  3,80 Ls/m3 (bez PVN) pārskata ciklam divi gadi 
sākot ar 2005.gada 01 .septembri, līdz ar to iepriekšējie tarifi zaudēs 
spēku.

Ar lēmumu tekstiem var iepazīties OOMS SPR -  Salaspilī, Skolas 
ielā 7 ,209.kab., tālr.7946318, e-pasts: regulators@navigator.lv, pieņ. 
laiks: Pirm. 10.00-14.00 un 15.00-19.00.

 Eiropa saliekamo dzelzsbetona konstrukciju 
 Tā meitas uzņēmums

SIA “CONSOLIS LATVIJA”
 jaunu projektu realizācijai

un stabilā darbā aicina 
 rūpnīcas strādniekus/ces:

• betonētājus-veidņotājus 
 * (iespējama apmācība uz vietas);
• elektriķi
• celtņa krāna operatoru-stropetāju
• galdnieku 

un biroja darbiniekus/ces (sūtīt CV)
• konstruktoru darba rasējumu sagatavošanai

AUTOCAD 
•  sekretāri

Strādniekus aicinām pieteikties rūpnīcā darba dienās 
9;00- 12:00, Getliņu Iela 22, Stopiņu pag., Rīgas rāj.

Transports -  vilciens līdz sta cijai „Gaisma". SIA Conso- 
lis  Latvija, Tālrunis informācijai: 7138 777, fakss: 7138778

UZMANĪBU; darbiniekus pirms un pēc darba 
iidz “Šķirotavas” stacijai nogādā uzņēmuma autobuss!

Paziņojums
Sakarā ar Ķeguma HES hidrotehnisko būvju atjaunošanas darbiem, 
laika posmā no 07.08.2005. -  31.08.2005. notiks ūdens līmeņa pa
zemināšana Rīgas HES ūdenskrātuvē līdz 16,00m atzīmei.

Valsts akciju sabiedrības "Latvenergo” filiāle 
Daugavas hidroelektrostacijas

Sab iedriskās apsprieša n a s
Tiek paziņots par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu Rīgas rajo- 

nā, Salaspils novada, nekustamajā īpašumā “ Jaunbūņas” (kadastra Nr. 
8031-015-0476), pamatojoties uz Rīgas raj. Salaspils novada domes 
2005. gada 29. jūnija sēdes protokola lēmumu Nr. 14, § 61.
Sabiedriskās paspriešanas pirmais posms ilgst 2 nedējas no paziņojuma 
publicēšanas laikrakstā “ Latvijas Vēstnesis". Ar sagatavotajiem dokumen
tiem var iepazīt ies Salaspils novada Būvvaldē, atsauksmes un priekšlikumi 
iesniedzami pa pastu SIA STATIO, Rīgā, Bruņinieku ielā 47, LV-1011, vai 

(pa faksu 7843655. Projekta vadītājs, arhitekts Uldis Mazais._____________

T ie k  uzsākta Rīgas raj. Salaspils lauku teritorijas zemes gabala “Kaimiņi" 1. ze- 
mes gabala (kadastra Nr.,8031-015-0157) detālā  plānojuma otrā posma 
sabiedriskā apspriešana. Apspriešana notiks no 15.08.2005. līdz 26.09.2005. 
šajā laikā detālais plānojums būs apskatāms Salaspils novada domes telpās -  
Salaspilī, Līvzemes ielā 8. Apmeklētāji tiek pieņemti un atsauksmes par projek
tu Iesniedzamas SIA “ADK-birojs” telpās Rīgā ganību dambī 7a, darba dienās 
no plkst. 1 0 .0 0 -1 7 .00 . Ja Iesniedzējs vēlas saņemt rakstisku atbildi, tad 
jānorāda vārds,uzvārds, personas kods un patstāvīgā adrese, bet juridiska- 

jā m  personām -  uzņēmuma nosaukums, adrese un reģistrācijas numurs. 

Sakarā ar Rīgas rajona Salaspils novada domes 2005.gada 27.jūlija p ro -  
lo k o liem Nr.16.37§; Nr.16.38§; Nr.16.39§, tiek sākts detālplānojumu Iz
strādes sabiedriskās apspriešanas 2.posms Rīgas rajona Salaspils nova
da, nekustamajiem īpašumiem “ IKSI”  (kadastra Nr. 8031-003-0508), “ Ķei- 

1'' (kadastra Nr.8031-010-0034), "Ķelzariņi 2" (kadastra Nr.8031- 
010-0045) un “ Pļavas”  (kadastra Nr.8031-001-0080). Par detālā plāno
juma izstrādes vadītāju apstiprināts sertificēts arhitekts teritorlālplānošanā 
Viesturs Briedis (sertifikāta Nr, 10-0212). Visas ieinteresētās personas 
priekšlikumus detālo plānojumu izstrādāšanai var Iesniegt projektēšanas 
birojā “ ARHO", Rīgā, Ganību dambī 30a, katru darba dienu no šī gada 
5.augusta līdz 16.septembrim no plkst. 10:00 līdz 17:00. Ja priekšlikuma 
iesniedzējs vēlas saņemt rakstisku atbildi, prasības pieteikums sūtāms SIA 
"ARHO", Ganību dambī 30a, Rīgā, LV-1005, norādot fiziskās personas 
vārdu, uzvārdu, personas kodu un dzīves vietas adresi; juridiskām perso
nām jānorāda uzņēmuma nosaukums, reģistrācijas numurs un juridiskā 
adrese. Projekta gala apspriede notiks 2005.gada 16.septembrī  Salaspils 
novada domē no plkst. 15:00 līdz 17:00._______________________________

 Saskaņā ar Salaspils novada domes 2005. gada 29, jūnija lēmumu Nr. 14,'' 
§ 63, tiek uzsākta detālplānojuma izstrāde un 1, posma sabiedriskā a p - 
spriešana zemes gabalam Gaismas ielā 8B, Salaspils pilsētā, kadastra Nr. 
8011-004-0907. Darbu vadītājs -  Uldis Norītis, darbu Izpildītājs -  SIA 
“ LART” , Detālplānojuma sabiedriskā apspriešana tiek uzsākta 2005. gada 
01. augustā un turpinās līdz 26. augustam. Ar plānojuma materiāliem var 
iepazīties, kā arī izteikt priekšlikumus Salaspils novada domes Būvvaldē, 
Salaspilī, Līvzemes ielā 8, vai SIA “ LART" Ogrē, Preses ielā 2.

Kas? Kur?  Kad?

S a la s p i ls  novada  
b ib lio tēka
■ no 01.08. izstāde 

“Mēneša jubilāri”
■ no 11.08. Izstāde 

“Operdziedātājam 
Jānim Zāberam -  70”

■ no 15.08. Izstāde 
“Rakstniekam
Aleksandram Grīnam -  110”

Vasaras periodā no 20. jūnija 
līdz 1. septembrim -  

sestdienās bibliotēka slēgta.

Bērnu un jauniešu 
filiālbibliotēka "Avotiņš"
■ no 10.08. Izstāde “Rakstnie

kam Sudrabu Edžum -  145”
■ no 15.08. Izstāde “Rakstniekam 

Aleksandram Grīnam -  110”

Vasaras periodā no 1. jūnija 
līdz 1. septembrim -  

sestdienās bibliotēka slēgta!

Dienvidu filiālbibliotēka
Bibliotekāres atvaļinājuma laikā 
no 11. jūlija līdz 8. augustam -  

bibliotēka slēgta.

Saulkalnes
filiālbibliotēka
■ no 08.08. ".. pasaules karš un 

sevišķi strēlnieku dzīve un va
ronība ir Aleksandra Grīna lielā
kais mūža pārdzīvojums ...te 
/J. Veselis/

■ Izstāde “Lielākajam latviešu 
batālistam”, rakstniekam 
Aleksandram Grīnam -  110”

Daugavas muzejs
■ No 14.08. Izstāde -  “Doles 

muižas vēsture” Izstādes 
atklāšana 21.08. plkst. 11.00

S P O R T S
Sa lasp ils stadionā
■ 06.08.plkst 14:00 

J. Rimša kausa 
izcīņa futbolā 

 Saskaņā ar Salaspils pilsētas ar lauku te- 
rito riju  domes 28.01.2004. lēmumu 
Nr.4, 21§ un 23.12.2003. lēmumu 
Nr.26. 24§ tiek Izstrādāts detālplānojums 
zemes gabalam " Vētriņas-2”  (kad. Nr. 
8031-014-0053). No 12.08.2005. līdz 
18,08.2005. minētā projekta priekšliku
mu otrā redakcija būs apskatāma Salas
pils novada domes telpās pie Būvvaldes, 
Līvzemes ielā 8, Salaspilī . Projekta mēr
ķis ir Izplānot zemes gabala sadalījumu 
apbūves gabalos. Par detālplānojuma 
 projekta vadītāju apstiprināts arhitekts 
Ivars Bebris. Visas ieinteresētās perso
nas ar projekta priekšlikumiem var iepa-  
zīties arhitekta I. Bebra biroja telpās, Rī
gā, Maskavas ielā 322/3-521, katru dar
ba dienu, Iepriekš piezvanot pa tālruni 
6074955, no plks t 9.00 līdz 17.00. Ja 
ieinteresetā persona vēlas saņemt rakstis
ku atbildi, prasības pieteikums nosūtāms 
arhitekta Ivara Bebra birojam, Maskavas 
ielā 322/3-521, Rīgā, LV-1063, norā
dot fiziskām personām -  vārdu, uzvār
du, personas kodu,: pastāvīgās dzīves 
vietas adresi; juridiskām personām -  uz
ņēmuma nosaukumu, reģistrācijas nu
muru, juridisko adresi.

CENAS UN KVALITĀTES  
IDEĀLA IS  SAVIENOJUMS

Izgatavošana 
 Uzstādīšana 
 Ekoloģiskie tīrie  materiāli 
 Vācijas kvalitāte VEKA 
Garantija 

 Līzings

S IA  "D R U K A ”
iela 15, Salaspils 

t. 7941 56,7941166, 9237636

Sveiks, jaunieti!

O LA IN ES P ILSĒTAS, O LA IN ES PAGASTA, 
M Ā R U P E S  PAGASTA UN SA L A SP IL S  NOVADA  
SA B IE D R ISK O  PAKALPOJUM U REGULATORS  
PAZIŅO;

http://www.nordIb.lv
mailto:regulators@navigator.lv


Salaspils Vēstis
Sludinājumi un reklāma

2 0 0 5 . gada 5. augusts

L ī d z j ū t ī b a s
Lai mātes mīla paliek dziļi, dziļi  sirdī 
Par avotu, kur mūžam spēku sm elt,, 
Izsakām visdziļāko līdzjūtību un skumju 
brīd ī esam kopā ar Imantu Ramzu, no 
mātes uz mūžu atvadoties, 
_______________ Salaspils novada dome
Gaisma, kas cilvēkā dzīvo,
Un siltums, ko izstaro sirds.
Tas nezūd. Tas paliek. Un mirdz. 
Izsakām visdziļāko līdzjūtību un skumju 
brī dī esam kopā a r S ilviju Pivori, no mā- 
tes uz mūžu atvadoties.

Salaspils novada dome
Kad visi ceļi savijušies vienā,
Tai kopīgā, kas zemes mātei lemts, 
Ir jāiesien mums zaļā pavedienā 
Tās atmiņas, ko līdzi gribam ņemt 
Izsakām visdziļāko līdzjūtību un skumju 
b rid i esam kopā a r vadītāju SILVIJU 
PIVORI māmuļu mūžībā a izvadot 
__________________PII "SAIME" kolektīvs
Izsakām visdziļāko līdzjūtību un skumju 
bridi esam kopā ar Silviju Pivori, māti mū
žībā aizvadot

P il "Sairne” vecāku padome
Kad cilvēkam kļūst solis grūts,
To gaida Dieva valstība.
Kad mūžs ir skaisti nodzīvots,
To atstāj bērniem mantībā.
Šajā skumju brīdī kopā ar S ilviju P ivori 
esam mēs -  Salaspils sociālais dienests.
Skumju bridi esam kopā ar piederī gajiem 
un izsakām  visdziļāko līdzjūtību sakarā 
ar piemeklējušajām  bēdām -  Vladim ira 
Mamļuka nāvi.
Putniņi, Panofilovi, Beresņevi, Zem ļeki.

Sociālais dienests lūdz uzdāvināt vecmā
miņai, kuras apgādībā palikuši divi bērni
ņi, dīvānu vai 2 izvelkam os krēslus. So- 
ciālā dienesta tālrunis: 7946788.
Apsveikums

Apsveicu orientēšanās sportistu koman
du (Madaru Peisenieci, Vari Peisenieku, 
Jāni Skrūzmani, Arnoldu Kučinsku un Mu
dīti KuČinsku) ar labiem sasniegumiem Rī
gas rajona orientēšanās sporta spēlēsi 

Sporta organizatore Agnese

Zemes gabalu Salaspili 1200-2000 m2 ar 
komunikācijām, mājas būvniecībai. Tālr,: 
9209305,
Dzīvokli Salaspili. V ar būt bez remonta 
uz savstarpēji izdevīgiem  noteikum iem. 
V iktorija. Tālr.: 9450345.
2-is t  dzīvokli S alaspilī līdz 20000 Ls. 
R u s l a n s .
Apbūves gabalu 1200m 2-2500m 2 Sa- 
lasp ilī vai apkārtnē. Tālr.: 9935037.
1 vai 2-stāvu māju ar visām ērtībām  Sa
laspilī vai apkārtnē līdz 120000 Ls.Tālr.: 
9998667.________ _____________________
Dzīvokli Salaspilī jebkādā stāvoklī vai mā- 
ju. vasarnīcu. Tālr.: 5909352.
Zem i Salaspilī mājas celtn iecībai. Tālr.: 
6160162._____________________________
Autom ašīnas ar defektiem  vai rezerves 
daļas. Tālr,: 9784946.________________
1,5 -2 -is t. dzīvokli HES rajonā.Talr.:6311707.
3-istabu dzīvokli vai m aina pret 2-ista- 
bu. Tālr.: 9722150.___________________
Garāžu Silavā Meža ielā. Tālr.: 9426470.
Zemi privātmājas celtniecībai.Tālr.: 9376547 
Jauna ģim ene zem es gabalu m ājas 
celtniecībai. Nedārgi. Tālr.: 9441366.
Zemi Salaspilī vai apkārtne starp dzelzce
ļu un Daugavu. Tālr.: 9105201,
Pārdod

4-istabu dzīvokli Salaspilī, Skolas ielā, 1 
stāvs. Tālr.: 6037175.__________________
Opel “Astra" 1996. g., inžektors 1,6I, 
170000 km nobraukts, cena: 1900 Ls. 
Tālr.: 9780172(darba dienās Pēc 17,00),
Dzīvokli, pirm ajā stāvā, malkas apkure, 
gāzes balons, labierīcības iekšā 10000 Ls. 
Tālr.:6331765.9253354.
Apbūves gabalus bijušajā Agrociemata 
rajonā, Gaismas ielā 12a. Platība 1200 -  
1600m2.Tālr.:9131085.
Bērnu ratus labā stāvoklī, zilā krāsā, bēr
nu šūpoles, lē ti, uzdāvināšu ķengurso- 
mu.Tār,:9981862.____________________
Rozā ūdensrožu stādus. Tālr.: 9614158. 
Māju Salaspilī. 200m2, pirts, kamīns. Tei- 
camā stāvokli. 105000 Ls. Tālr.: 9249422.
1-istabas dzīvokli Rīgas rajonā, visas ērtī- 
bas. Tālr; 9595806.___________________
Pusotrvietīga gulta, laba stāvoklī, T ā lr: 
7942282.

Dīvānus Ls 90; dīvānu + 2 atpūtas krēslus 
-  Ls 180. V iss jauns, ražots Baltkrievijā. 
Tālr.: 7940707, 9480756._______________
Titānu ūdens sildīšanai. Labā stāvoklī. 35 
Ls. T ā lr: 6270335.
2- istabu dzīvoklī Salaspilī, Skolas ielā 7/
3 -  69, PVC logi, dzelzs durvis, 3. stāvs
34000 EUR. T ā lr: 9525302.____________
SIA "Būvgružu pārstrāde” piedāvā drupinā
tos m ateriālus: ķieģeļu Šķembas, betona 
šķembas, atsijas, T ā lr: 7250814.7250637.
3-istabu dzīvokli HES rajonā, 1 .stāvs, at- 
seviška ieera. Ls 29900,- T ā lr: 6225360.
Dažādu ziedu medu, Piegādāšu dzīves- 
vietā. T ā lr: 9133312_________________
Kazas un kazlēnus. Tālr.: 7943622. 
Lietotas m ēbeles labā stāvoklī. Lēti. T ā lr: 
7941950 (līdz 21.00) Jānis.
Dažāda veida kokmateriālus, zāģē dēļus, bru- 
sas.. . . no sava un jūsu materiāla Tālr:9238780. 
Celtniecības maleriālus: pārsedzes(3,20x1,40m 
-  2 gb, 2,30x2,40 m -1  gb), kāpņu laidienus 
(3 gb), starplogu blokus, sienu paneļus. Ne- 
dārgi. Visi materiālu jauni. Tālr: 9211603.
1-istabas dzīvokli Saulkalnē, 4 /5,visas ērtī
bas, balkons, blakus Daugavai. Cena 14000 
Ls. Tālr.: 6001775.________________________
2-istabu dzīvokli Vītolu Iela, 2/5, specprojekts, 
52 m2 Cena: 50 000 EUR. T ā lr: 8282320. 
2-lstabu dzīvokli HES rajonā. Bez starpnie- 
kiem. Tālr: 6310192._____________________
2- istabu dzīvokli HES raionā. T ā lr: 9915910.
3- istabu dzīvokli D ienvidu ielā, 5/5. Tālr: 
6498444 (Aicļarsl
Dzīvokli jaunbūvē Nometņu ie lā  , 84 m ^ 
bez iekšējās apdares, autonomā gāzes ap- 
kure.Tālr: 9458744.
Māju šosejas Rīģa-Daugavpils 63 km Ogres 
rajonā, 1 stāvs, 3 istabas, kopējā plalība50iT^, 
saimniecības ēkas, mājā ūdensvads un WC, 
zeme 2 ha. Cena 27000Ls. Tālr: 9915910.
Dvīņu māju Griezes iela, 146 m^ jaunbūve, 
bez iekšējās apdares. Tālr: 9458744.
Garāžu kooperatīvā ‘‘Atoms”, 22,7 
ombs. Tālr: 6199498._____________________
Garāžu kooperatīvā “Atoms” Cena2000 Ls. 
Tālr: 6713272.___________________________
Šķirnes te līti -  melnraibu, dzimusi 1. februā
ri. Tālr: 9 2 5 4 3 5 3 . _____________
Zemi Dienvidu ielā, t  ha, atļauts apbūvēt 
līdz 3 stāviem. Netālu komunikācijas. Cena: 
4,50 Ls/m ^ T ā lr: 6117557.
Maina '•

1 -istabas dzīvokli ar daļējām ērtībām saim 
nieka m ājā pret dzīvokli Salaspilī (var būt 
parādsLTālr: 8799864.7947255.
2-lstabu dzīvokli Rīgā uz 1 -Istabas dzīvokli 
Rīgā vai 2-3-istabu dzīvokfi Salaspili vai pie
pilsētā no kurienes kursē elektrovilcieni uz 
Rēzekni un K rustp ill Rakstīt R Iga-19; a/k- 
26,LV-1019.c ----------------------------------------------

Firma meklē telpas {40 m^) konditorejas ce- 
ham. Tālr: 7946530.9615334._____________
Jauna ģimene 1 vai 2-istabu dzīvokli. Stei- 
dzami. Tālr: 6034181. _____________
Ģimene vēlas īrēt dzīvokli v ^  istabu mājā uz 
laiku. Steidzami. T ā lr 9134430.

TEC -^ ra j< ^  1-istabasdavc^ (41 n f), uz i ^  
laiku (iespējama garāža nomal. Tālr.: ̂ 77750.
Biroja vai noliktavu telpas Salaspilī, T ā lr:

3-istabu dzīvoklis m ājā, 2. stāvs, atseviš
ķa ieeja, ir vieta autom ašīnai, gāzes apku
re, visas ērtības, Uz Ilgu laiku, vēlams ģ i
m enei. T ā lr: 7949084, 5917272.
Pakalpojumi

Skolas ielā 10, pagrabtelpās strādā juviiler- 
darbnīca, gravieris un frizētava.
Angļu valoda bērniem un pieaugušajiem . 
No 1. augusta tiek komplektētas grupas pēc 
zināšanu līmeņa. Nodarbības k/n “Enefģēti- 
kis”. T ā lr: 6702203. ____________
Tērauda durvju, vārtu, režģu, nožogojumu, 
balkonu, margu Izgatavošana. Elektromon- 
tāža, metināšanas darbi. Radiatoru nomai- 
na un uzstādīšana. Tālr: 9554748,9885985.
Pārdošu māki Salaspili. Ruslans. tālr: 9696773. 
Veic dīzeļaparaturas remontu un regulēša
nu traktoriem , hldroslstēm as rem ontu un 
sniedz konsultādias. T ālr; 7941461
Auklīte, 56 gadi, pieredzējusi, uzticam a ar 
medicīnisko un pedagoģisko Izglītību. T ā lr: 
6856841.________________________________
Kvalitatīvi un ātri veicu celtniecības remont- 
darbus. Tālr: 5976868.______ :____________
Televizoru, ledusskapju, veļas mazgājamo 
m ašīnu rem onts mājās Jtīm s izdevīgā la i
kā, mērenas cenas, garantija. Firm a “Rūķi 
PAG”. T ā lr: 7113903,7375440,6329990.

Kvalitatīvi veikšu jūsu dzīvokļa kos
m ētisko rem ontu. Par atalgojum u 
vienosimies. Tālr: 6809547. __
Dzīvokļu un māju rem onts-e lektro - 
montāža, santehnikas uzstādīšana, 
grīdas^ kabeļi, lam īnāts. Kompleksie 
darbi. Ātri un kvalitatīvi. Tālr: 6864314.
Fridrihsona juridiskais birojs sniedz ju 
ridisku palīdzību civiltiesiskajos jautā
jumos Rīgas ielā 30a (Ieeja no Vītolu 
ielas pusesī. Tālr: 7941255.9407611.
Piedāvāju lietvedības un personālliet- 
vedības p ^ lp o ju m u s . Augstākā Iz
g lītība  vadības zinībās un atbilstoša 
darba pieredze.Tālr.:9263695.7943433.
Viesu nams Daugavas krastā'Villa Do
le” piedāvā telpas viesībām, konferen
cēm. iespēja rīkot nometnes. Papil
dus kompleksa pirts, kā ari lablekārto- 
ti numuri nakšņošanai. T ā lr:9413963.
Rīkojam banketus kāzām. Jubilejām, 
prezentācijām  jaukā kafejnīcas zālē 
kā a rī izbraukum os. Garantējam  la 
bu apkalpošanu, profesionālu ga l
da klājumu, garšīgu pagatavotu ēdie
nu un mērenas cenas. Kafejnīca do
mes ēkā, LIvzem es ie lā  8. T ālr.: 
7941597.9100047,9783735.
Bruģēšanas darbi. Kvalitatīva bruģē
šana a r betona un granīta bruģi. Liela 
pieredze. httpy/reinl.eclub.lv. 9100544.
IU “Sater"’ veic ledusskapju remontu 
jūsu mājās ar garantiju. T ā lr:5939306, 
9299768 no pīkst. 9.00 Iīdz21.00 bez 
brīvdienām.
Televizoru, video, audio tehnikas re
monts. Dzelzavas iela 74-^27 kab. Iz- 
brauc uz mājām. Tālr.:7577768.6591380.
Virtuves un bīdāmie skapji pēcpasO 
tījum a. Plaša krāsu izvēle, piegāde, 
uzstādīšana un garantija. Dizainera 
pakalpojum i bez m aksas. Lie liska 
kvalitāte lllTālr.:7396978 (pēc 18.00), 
7946184.9259526._______________ __
Transporta pakalpojumi ar Mercedes 
Benz, kravnesībaa t. Mēbeļu, sadzī- 
vestehnlkas, celtniecības m ateriālu, 
sadzīves priekšmetu pārvadāšana uz 
vasarnīcām, dārziem u ttTā lr: 9549757.
Autoceltņu Ivanovecs” pakalpojum i 
līdz 141, materiē^u un cietu priekšme
tu pārvadāšanā līdz 2 1. Vēlam a le- 
£ riB kšē jag je |^^
K a n a lizā c iju  aku tīrīš a n a . T ā lr.: 
7944226.9234262.
Veterinārārsts N. Masaļskls velc dzīv
nieku veterinārmedicīnisko ̂ rū p l pie 
klientiem mājas vizītēs. Darba dienās 
no pf.9.00-18.00. Plānoto vizīšu pie
teikšana no pi.8.0(>-^.00. la lr : 7946472, 
9213019, e-pasts: vetaarst$@dr.)v.
No 5. jū lija  Salaspili, M iera ielā 3 dar
bu sāk m lļdzlvnieku veterinārā prak
se. Pakalpojum i: terapija, v ^ c in ā d - 
jas, mājas vizītes, konsultācijas, ķ i
rurģija, Darba laiks: 0 . 16-19, T. 9 -  
12. P. 16-19.S, 10-15, Tālr. 6274224.
Svara stabilizācijas programma aiz
ņemtām sievietēm un vīriešiem . Ne- 
kaiSgi, viegli, ē rti. Iemācīšu saglabāt 
rezultātu. Konsultācijas un Individuāla 
Pieela. Tālr.: 9272680,
Privātā ārsta prakse Dārziņos. Tradi
cionālā un netradicionālā m edicīna, 
malas vizītes. Tālr.: 9193976. 
Nairkolo^^^

'ampula”, “torpēda”, psihoterapija).

G ēla nagi 10-12 Ls, m anikīrs, nagu 
dizains. Tālr.: 9265746.

81Dažādi
M ākleris savam klientam  meklē dzi- 
vokli SalaspE Ruslans, tālr.: 9696773.
Laipni lūdzam apm eklēt mūsu mē
beļu veikalu “Ra&Rlss”, Rīgā, Pļav- 
nlekos, T/B Eksl teritorijā, Katlakalna 
13, Ieeja no Lubānas Ielas 5, mēbeles 
f^ š ā  izvēlē, piemērotascenas. Strā- 
dāiam bez brivdienām. Tālr.:7109076.
Varbūt Jūs ziniet kādu, kurš papildus 
vēlas nopelnīt300-600 Ls, strādājot 
5 -2 0  stundas nedēļā un nepam etot 
pamata darbu? Iespējams strādāt ari 
mājās. Tikšanās Rī9ā.Tālr.: 6838728. 
JPjeg^vgjdļar^^
Steidzami vajadzīgs strādnieks m al
kas sazāģēšanai (aptuveni 10 
Darbs Salaspilī. Samaksa pēc vle- 
nošanās. Tālr.: 9203800._________
Firm a darbam a r nekustam o īpašu
mu “Tokarev In ve s f piedāvā dar
bu aktīviem  darbiniekiem  ar auto
transportu , Var bez darba p ie re 
dzes. T ālr.: 7344442, 9422993.

Sakarā ar jaunas firm as atvēršanu vajadzīgi lie 
tišķ i, aktīvi jebkāda vecuma cilvēki ar jebkādu 
izcļlītību^ nepilnai darba dienai. Tālr.: 7464321.
Vajadzīgi nopietni darbinieki kopīgai sadarbībai. 
Tāin:6568168._________________________________
Pavāram un apkopējām. Tālr.: 7112348.
Vajadzīga latviski runājoša aukle gadu vecai meite
nītei, Darbs no 15,08., p ilna darba nedēļa. Tālr.: 
6398463,6161496. ____________________________
Skaistuma salonam Enerģētiķu ielā 2 -7 6 vajadzīgs 
pieredzēiis. sertificēts frizieris.Tāir.: 9577750.7947003. 
Atvērta jauna frizētava“Hloja”, Skolas ielā 10,1 .stāvs. 
vajadzīgs frizieris. Tālr.:7940123.
SIA “Būvgružu pārstrāde” piedāvā darbu drupinā- 
tā ja  operatora palīgiem, atkritumu konteinervedēju 
vadītājiem, strādniekiem. Tālr.: 7250814:7250637
Firmai vajadzīgi: darbu vadītāji; skārdnieki; mūrnie
ki un izolētāji ar darba pieredzi. Lūdzam zvanīt pa 
tā lr.:7944923.__________________________________
Sakarā ar ražošanas paplašināšanu, SIA Zaks-2 
piedāvā darbu šoferim -ekspedltoram  (auto Vito- 
Mercedes), pavārei, bufetniecei, virtuves strādnie- 
cel un konditoriem, Tālr.:7946530,9615334.
Kc4capstrādes uzņēmums meklē strādnieku, gald
nieku un sargu darba Salaspilī, Papildus infotmāci- 
iaoa tālr. 7148861.
Autoservisā Rumbulā Maskavas ielā 460a vajadzīgi 
autoatstēdzniekj -au to  mazgātāji ar darba pieredzi. 
Tālr.: 9121302. _____________________'
Vajadzīgi jauni, enerģiski jaunieši darbam mēbe- 
Iu ražotnē. Laba alga, Tālr.: 9259526.

Saim niecībā vajadzīgi strādnieki * 
galdnieki. T ā lr: 9460584.
Sauso celtniecības materiālu ražot
ne SIA “SAKRET ”alcina patstāvī
gā darbā strādniekus. Darbs m ai
ņās. Prasības -  vidējā izglīfba, pre
cizitāte un atbildība. Rūpnīcas ad
rese: “R itvari”, Stopiņu pag., Rīgas 
raj.(Rum bula). CV sūtit aldis.enni- 
tis@ sakret.lv. Tālr.: 7803654.
Salaspils maizes ceptuvei steidza
m i vajadzīgs maizes cepējs (-as) un 
fasētājas. Tālr.: 9781004vai m ob/ 
9424150.
Mājkalpotājai dzīvokļa uzkopšanai Sa
laspilī. Darbs 1x nedēļā. Jābūt piere
dzei uzkopšanas darbā, vēlamas re- 
komendādias-Tāln: 9106167ĪLauTa)
Rrma aicina darbā autoremontat- 
slēdznieku un sagādnieku. Tālr.: 
7981076;
Pārtikas veikalam Salaspilī vajadzf

Kafejnīcai “Riekstiņš” vajadzaga bār- 
mene un viesm īle. Tālr.: 9421555.
AS “DHB” Skolas Ielā 10, Salaspilī 
piedāvā darbu: montētājiem , flīzē
tajiem , apmetējiem , krāsotājiem , 
stiegrotājiem , nam dariem , jum i
ķiem , T ālr.: 9143569, 9257341, 
9211704.7947100,_____________

Piedāvā darbu:
Pil “Saulīte” , Salaspilī, Enerģētiķu ielā 17,

aicina darbā pedagogu
grupā ar padziļinātu latviešu valodas apmācību. 

Prasības:
-  augstākā speciālā pirmsskolas izglītība vai izziņa par dotās 

izglītības iegūšanu;
-  labas latviešu un krievu valodas zināšanas.

SIA “ Maruss”
Rīgas ielā la, tālrunis 7947002

1. Stāvā -
SKAISTUMKOPŠANAS

SALONS
• frizieris (matu pieaudzēšana, 

matu kosmētika un krāsas 
“Goldwell”)

• manikīrs (klasiskais, karstais, 
Spa, Holivudas)

• pedikīrs (klasiskais, Spa)
• geia un akrila nagu modelēšana
• kosmetologs
• solārijs Ergoline 300

2. stāvā -
KAFEJNĪCA (tālr. 6414347)

• banketi
• kompleksās pusdienas
PIRTS (tālr. 9121302)

• baseins
• krievu pirts

• banketu zāle 30 cilvēkiem 

sniedz
ekskavatora iekrāvēja

pakalpojumus.
Tālrunis 6115613.

G a ļa s  p ā rstrāde s  
uzņēmums “Kolanda” 

aicina darbā

strādniekus.
CV sūtīt pa faksu: 770296, 

7114026 vai e-pastu: 
kolanda@dot.lv, 
mob. 9131169

Saiaspiis 
S. vidusskoia

aicina darbā
PiRMSSKOLAS 

iZGLĪTĪBAS PEDAGOGUS.

Pieteikties 
pa tālr. 7947009, 

6554768.

PVC logi un 
durvis, metāla 

durvis, visa 
veida žalūzijas

-  konsultācijas
-  uzstādīšana
-  kvalitatīva montāža
-  apdare
-  līzings
-  10% atlaide 

Tālruni: 7947863,
9107540,9165714.

SIA DOMIUS
NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI

Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no vnoiu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

300 400

0  Z E M E S M ē r n i e c ī b a  
E f TO PO G R Ā FIJA , R O BE ŽU  PLĀ N I 
0  BŪVASU N O SPR A U ŠA N A

I Ogrē, Ceriņu ielā 14, tāl.: 5044009, 9211765, fakss: 5044008

©  Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils novada dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, L V - 2169
R eģistrācijas apliecība nr. 1922.
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas
piektd ienās.
Laikraksts Internetā: 
w w w .ia ikraksti.lv,w w w .saiaspils.lv

A tb ild īgā par izdevum a 
sagatavošanu Ilva Vastlāve 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@ salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Uga Heniņa 
Sludinājum us un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ilva@ salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.m aija 
D atorsalikum s.
O fsetiespiedum s.
Iespiesta tipogrā fijā  “N .I.M .S .” 
M aketētāja -  Ilze S tikāne 
Adrese: Pērnavas ie la 47/3 Rīga, 
L V -1 0 0 9  
Tālr. 7311424

M etieni:
Latviešu izdevumam -  2500 eks. 
Krievu izdevumam  -  2000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījum ā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm ” obligāta.
Par reklām as un sludinājum u saturu 
atbild to  iesniedzēji.
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